1

県立明石清水高等学校普通科教育用コンピューター一式の賃貸借

種別 物品

発注機関 兵庫県立明石清水高等学校

入札方法 一般競争入札

入札予定日時 令和 7年 1 月 23 日 午前 10 時

公示日 令和 6年 12 月 27 日

入札参加申込及び仕様に関する質問期間 令和 7年 1 月 14 日 ～ 1 月 17 日

入札保証金納付期限 令和 7年 1 月 22 日

納品期限 令和７年 3 月 31 日

入札公告

次のとおり一般競争入札に付す。

令和 6 年 12 月 27 日

契約担当者

兵庫県立明石清水高等学校 校長 福浦 潤

1 調達内容

(1) 調達物品および数量

県立明石清水高等学校普通科教育用コンピューター一式の賃貸借

(2) 調達物品の特質等

調達物品の性能等に関し、契約担当者が入札説明書で指定する特質等を有すること。

(3) 賃貸期間

令和 7(2025)年 3 月 31 日～令和 12(2030)年 3 月 30 日（５年間）

(4) 納品場所 県立明石清水高等学校Ｂ棟 3階第 1 情報教室等  明石市魚住町清水 630 番地の１

(5) 入札方法

別紙「入札説明書」のとおり

2 一般競争入札参加資格

2

別紙「入札説明書」のとおり

3 入札参加申込

 別紙「入札説明書」のとおり

4 入札申請関係書類（ダウンロードできます）

① 入札参加申込書兼競争入札参加資格確認申請書(ワード)

② 入札保証金に関する確認事項(ワード)

③ 過去の契約実績に関する申出書(ワード

④ 入札説明書(PDF)

⑤ 仕様書(PDF)

⑥ ～⑧入札書、見積書、委任状(ワード)

⑨ 仕様等に関する質問書(エクセル)

⑩  契約書(ひな形)(PDF)

5 問い合わせ先

県立明石清水高等学校 担当 三譯（みわけ） 電話：078-947-1182  FAX 078-947-1183

メール：Masaki_Miwake01@pref.hyogo.lg.j